
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce přípojky kanalizace ul. Kopečná, Odry

169 714,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 169 714,40 35 640,02

15,00% 0,00 0,00

CZK 205 354,42

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Rekonstrukce přípojky kanalizace ul. Kopečná, Odry

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

169 714,40 205 354,42

Rekonstrukce přípojky kanalizace ul. Kopečná, Odry 169 714,40 205 354,42

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 714,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 169 714,40 21,00% 35 640,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 205 354,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce přípojky kanalizace ul. Kopečná, Odry

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 169 714,40

HSV - Práce a dodávky HSV 169 714,40

    1 - Zemní práce 92 604,40

    4 - Vodorovné konstrukce 3 136,00

    5 - Komunikace pozemní 25 960,00

    8 - Trubní vedení 40 040,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 376,00

    997 - Přesun sutě 4 598,00

Rekonstrukce přípojky kanalizace ul. Kopečná, Odry

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 169 714,40

D HSV Práce a dodávky HSV 169 714,40

D 1 Zemní práce 92 604,40

1 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 

m2
m2 22,000 200,00 4 400,00

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

2 K 132154102
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně
m3 58,800 550,00 32 340,00

PP

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 

20 do 50 m3

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 15,660 250,00 3 915,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 40,000 170,00 6 800,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

5 K 120901123R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách m3 4,480 6 000,00 26 880,00

PP
žlab U, š1000mm, v800mm, d20bm, tl.80mm x 4 = 4,48, vč. odvozu a 

uložení bet. odpadu

6 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 43,140 110,00 4 745,40

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách 

se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

7 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 11,760 190,00 2 234,40

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 

skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 

3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 

prohození sypaniny

8 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 23,520 480,00 11 289,60
PP štěrkopísek netříděný zásypový

D 4 Vodorovné konstrukce 3 136,00
9 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 3,920 800,00 3 136,00

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 

0-63 mm

D 5 Komunikace pozemní 25 960,00
10 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 22,000 250,00 5 500,00

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 

mm

11 K 565155101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m
m2 22,000 580,00 12 760,00

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné 

- OKS)  s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 

70 mm

12 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm 

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 22,000 350,00 7 700,00

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění 

tl. 50 mm

D 8 Trubní vedení 40 040,00

13 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 

SN10 DN 160
m 49,600 650,00 32 240,00

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 

hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

14 K 892312121
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím 

vakem ucpávkovým
úsek 3,000 500,00 1 500,00

PP Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150

15 K 894811131
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl 

od 860 do 1230 mm
kus 1,000 6 000,00 6 000,00

PP

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN 

trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 860 

do 1230 mm

16 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 20,000 15,00 300,00
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 376,00
17 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 42,200 80,00 3 376,00

Rekonstrukce přípojky kanalizace ul. Kopečná, Odry

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 100 do 150 

mm

D 997 Přesun sutě 4 598,00
18 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 4,840 50,00 242,00

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

19 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 4,840 900,00 4 356,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového 

bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Strana 6 z 6


